平成 27 年 10 月 15 日

各      位

会 社 名 株式会社アドテック プラズマ テクノロジー

代表者名 代表取締役社長 藤井 修逸

 （コード番号 ６６６８ 東証第二部）

問合せ先
常務取締役
総務・経理部長 中山 浩之

 （ＴＥＬ．０８４－９４５－１３５９）

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年８月期通期（平成 26 年９月１日～平成 27 年８月 31 日）において、特別損失を

個別決算上に計上いたしますので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

 当社の連結子会社である株式会社ＩＤＸ（以下、「ＩＤＸ社」という。）において、新本社

工場への移転費の発生及び新旧工場の並行稼動に伴う経費の増加等により、ＩＤＸ社の平成

27 年８月期の損益は赤字となっております。

その結果、当社が保有するＩＤＸ社の株式について減損処理を行い、関係会社株式評価損

229 百万円を特別損失に計上いたしました。

２．業績への影響について

上記評価損は、個別決算において特別損失として計上いたしますが、連結業績に与える影

響はありません。

以 上